
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LVI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1867 

 

 

Про передачу об’єкта  

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи лист КП “Водоканал м. Ужгорода” від 

19.06.2024 року № 1131 та рішення LIV сесії міської ради VIII скликання від 

23.05.2024 року № 1787 “Про надання згоди на прийняття у комунальну 

власність гуманітарної допомоги”:  

  

                                      міська рада ВИРІШИЛА: 

      

1. Департаменту міської інфраструктури передати КП “Водоканал м. 

Ужгорода” трансформатор ТМ-200/10-Y1, серійний номер – 139226 вартістю 

84366,60 грн. 

2. КП “Водоканал м. Ужгорода”  та департаменту міської 

інфраструктури здійснити приймання – передачу вищезазначеного майна 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Збільшити розмір статутного капіталу КП “Водоканал м. Ужгорода” 

за рахунок передачі трансформатора на суму 84366,60 грн і затвердити його в 

розмірі 214917099,96 грн (двісті чотирнадцять мільйонів дев’ятсот сімнадцять 

тисяч дев’яносто дев’ять гривень 96 коп.). 

4. КП “Водоканал м. Ужгорода” у встановленому порядку забезпечити 

внесення змін до Статуту підприємства з врахуванням збільшення розміру 

статутного капіталу на суму коштів, передбачених у пункті 3 цього рішення, 

протягом 10 робочих днів з моменту оприлюднення даного рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та 

комунальної власності. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ      

 

 


